3) Der jetzige Registerband mit der Signatur 23 umfasst den 11. und

Item aliud volumen dicti domini pape anni xij. copertum de postibus quod incipit in secundo folio *benivolentia*, et finit *Jugo*, et in penultimo incipit *nota*, et finit *ipsum*<sup>1)</sup>.

Rubrica Registorum domini **Innocentii** pape v.<sup>2)</sup>

Item unum volumen parvum dicti domini Innocentii pape v. copertum de carta pecudina veteri quod incipit in secundo folio *Commisus*, et finit *favorabilem*, et in penultimo incipit *leo lego*, et finit *ab ea*.

Item fuit in dicto fardello repositus unus liber copertus a parte ante de carta pecudina veteri in qua exterius erat intitulatio tenoris sequentis: Registrum de diversis notis et literis magistri Arloti condam notarii domini pape Innocentii, et incipit in secundo folio *Ind.*<sup>3)</sup>, et finit *gratiam*, et in penultimo incipit *turensis Archiepiscopus*, et finit *impendentem*.

Item fuit repositus in dicto fardello quidam quaternulus parvi voluminis sine copertura quod incipit in secundo folio *sup*, et finit *vestimenta*, et in penultimo incipit *vel*, et finit *interdicte*<sup>3)</sup>.

Secuntur volumina seu Registra domini **Alexandri** pape iiij., que fuerunt posita in alio fardello signato per xxxvij. una cum aliis voluminibus que secuntur inferius, et extracta de cofano signato per xxxvij.

Et primo unum volumen primi anni copertum de postibus

---

12. Jahrgang. Fol. 1 enthält die Überschrift in rubro: Incipit Regestrum domini Innocentii pape iiij. anni undecimi, bis fol. 109 mit 779 Briefen. Von fol. 113—127 ist eine neue Serie, die als Vorschrift besitzt: Beneficia, mit 108 Briefen; f. 129—140 sind 49 curiales. Fol. 141 beginnt die Überschrift in rubro: Incipit Regestum domini Innocentii pape iiij. anni duodecimi, bis fol. 199 mit 439 Briefen. Von fol. 201 bis fol. 212 eine Partie von 73 epp. (beneficia, curiales), zu denen noch die sechs Briefe, welche auf fol. 313. 314 des Registerbandes n. 22 d. i. am Ende des 10. Pontificatsjahres stehen (s. S. 77 Anm. 2), zu rechnen sind:

1) In diesem Bande fehlen die zwei Schlussblätter; diese schliessen aber den Registerband n. 22 ab. Dort (fol. 313) stehen auch die betreffenden Schlagwörter (vgl. S. 77 Anm. 2. 3.).

2) Von Innocenz V. ist im Vatic. Archiv kein Band mehr erhalten. Ich fand auch sonst keine Spur von irgend einem.

3) Ob dieser Quatern Innocenz V. angehört habe, wird nicht gesagt. Genug, ich konnte ihn im Vat. Archiv nicht entdecken.

quod incipit in secundo folio *sitis*, et finit in eodem *fidelita*(tem), et in penultimo incipit in nigro *execrabilis*, et finit *habetur pre*(dicta)<sup>1)</sup>.